Финансовое управление

Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

     21.01.2016г.                                                                                              № 2/1

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной

бюджетной росписи местного бюджета

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи

местного бюджета, утвержденный приказом  от 14.12.2011 № 42, с

изменениями от 28.12.2012 приказ № 29, от 21.12.2015 № 32,  следующие

изменения:

 пункт 16 дополнить абзацем следующего  содержания:

«111 – вносимые в случае необходимости перераспределения бюджетных

ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств местного

бюджета по целевой статье бюджета соответствующей муниципальной

программе или непрограммному направлению деятельности, между видами

расходов бюджета при образовании экономии по отдельным видам расходов

бюджета этой целевой статьи».

2. Настоящий приказ вступает  в силу с момента подписания.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации

Качканарского городского округа в сети Интернет.

       Начальник Финансового управления                         Е.В. Савельев

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115681;fld=134;dst=2555